
UCHWAŁA NR XXIX/141/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2016

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów na zadania zlecone  - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone  - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z Załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 26 005 582,22 zł, w tym na zadania zlecone 4 738 342,53 zł;
b) wydatkami w kwocie 29 382 082,22 zł, w tym na zadania zlecone 4 738 342,53 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3 376 500,00 zł. Deficyt pokryty zostanie z 

kredytów i pożyczek oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2016 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 79B2D4B0-35CA-42D7-B2E4-54A8846580A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/141/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 października 2016 r.

Zmiana w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 104 292,00 - 324 800,00 779 492,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 104 292,00 - 324 800,00 779 492,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

920 427,00 - 324 800,00 595 627,00

852 Pomoc społeczna 4 784 170,00 55 868,00 4 840 038,00
85211 Świadczenie wychowawcze 2 485 226,00 40 000,00 2 525 226,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 480 867,00 40 000,00 2 520 867,00

85216 Zasiłki stałe 136 132,00 15 868,00 152 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

131 132,00 15 868,00 147 000,00

Razem: 26 274 514,22 - 268 932,00 26 005 582,22

Id: 79B2D4B0-35CA-42D7-B2E4-54A8846580A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/141/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 października 2016 r.

Zmiana w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 446 577,40 - 27 200,00 3 419 377,40
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 082 820,00 - 27 200,00 3 055 620,00

4260 Zakup energii 387 000,00 - 25 000,00 362 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 28 000,00 2 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 040,00 - 4 200,00 1 006 840,00

600 Transport i łączność 2 956 806,15 - 326 745,60 2 630 060,55
60016 Drogi publiczne gminne 2 843 306,15 - 326 745,60 2 516 560,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 295 230,50 - 324 800,00 1 970 430,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 58 015,65 - 1 945,60 56 070,05

700 Gospodarka mieszkaniowa 501 460,00 25 000,00 526 460,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 501 460,00 25 000,00 526 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 20 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 5 000,00 28 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 338 569,00 6 000,00 344 569,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 400,00 6 000,00 216 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 105,00 5 000,00 18 105,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 1 000,00 41 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 872 018,15 0,00 7 872 018,15
80101 Szkoły podstawowe 3 450 330,18 - 12 000,00 3 438 330,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 12 000,00 58 000,00

80110 Gimnazja 1 906 014,01 12 000,00 1 918 014,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 700,00 12 000,00 47 700,00

852 Pomoc społeczna 6 099 535,04 55 868,00 6 155 403,04
85211 Świadczenie wychowawcze 2 485 326,00 40 000,00 2 525 326,00

3110 Świadczenia społeczne 2 435 521,00 39 200,00 2 474 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 141,00 800,00 19 941,00

85216 Zasiłki stałe 136 232,00 15 868,00 152 100,00

3110 Świadczenia społeczne 131 132,00 15 868,00 147 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 384 402,35 - 1 140,84 2 383 261,51
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 169 567,09 690,67 170 257,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 708,70 - 216,32 43 492,38

4270 Zakup usług remontowych 8 505,62 906,99 9 412,61

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 206 525,21 - 1 831,51 1 204 693,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 741 525,21 - 1 831,51 739 693,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 116,71 377,05 980 493,76
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 945 116,71 377,05 945 493,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 488,97 - 822,95 11 666,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 840,00 1 200,00 72 040,00

926 Kultura fizyczna 745 260,56 - 1 090,61 744 169,95
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 247 490,56 - 1 090,61 246 399,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 179,09 - 38,87 18 140,22

4260 Zakup energii 6 000,00 - 900,05 5 099,95

Id: 79B2D4B0-35CA-42D7-B2E4-54A8846580A4. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 074,87 - 151,69 18 923,18

Razem: 29 651 014,22 - 268 932,00 29 382 082,22

Id: 79B2D4B0-35CA-42D7-B2E4-54A8846580A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/141/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 października 2016 r.

Zmiana w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 249 179,00 40 000,00 4 289 179,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 485 226,00 40 000,00 2 525 226,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

2 480 867,00 40 000,00 2 520 867,00

Razem: 4 698 342,53 40 000,00 4 738 342,53

Id: 79B2D4B0-35CA-42D7-B2E4-54A8846580A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/141/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 października 2016 r.

Zmiana w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 249 179,00 40 000,00 4 289 179,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 485 226,00 40 000,00 2 525 226,00

3110 Świadczenia społeczne 2 435 521,00 39 200,00 2 474 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 141,00 800,00 19 941,00

Razem: 4 698 342,53 40 000,00 4 738 342,53

Id: 79B2D4B0-35CA-42D7-B2E4-54A8846580A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/141/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 października 2016 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 177 040,00 - 4 200,00 1 172 840,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 177 040,00 - 4 200,00 1 172 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 040,00 - 4 200,00 1 006 840,00
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków dla 
mieszkania komunalnego w m. Golice 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Giezkowo 
oraz przebudowa sieci wodociągowej w m. Kurozwęcz 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa oraz remont gminnej bazy sprzętowej w 
Świeszynie 51 040,00 - 4 200,00 46 840,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 136 000,00 0,00 136 000,00

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 96 000,00 - 20 000,00 76 000,00
Zakup żurawi o udźwigu 250 kg do przepompowni na 
terenie gminy Świeszyno 0,00 20 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 2 376 746,15 - 326 745,60 2 050 000,55
60016 Drogi publiczne gminne 2 353 246,15 - 326 745,60 2 026 500,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 295 230,50 - 324 800,00 1 970 430,50
Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w m.Niekłonice 1 840 856,00 - 324 800,00 1 516 056,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 58 015,65 - 1 945,60 56 070,05

Zakup wiat przystankowych 58 015,65 - 1 945,60 56 070,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 66 000,00 1 000,00 67 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 66 000,00 1 000,00 67 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 1 000,00 41 000,00
Wymiana pokrycia dachowego z dociepleniem dachu 
oraz montażem orynnowania w budynku remizy 
strażackiej w m. Mierzym

32 000,00 1 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 143 500,00 - 12 000,00 131 500,00
80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 - 12 000,00 58 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 12 000,00 58 000,00
Remont oraz przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Konikowie - wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej

70 000,00 - 12 000,00 58 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 741 525,21 - 1 831,51 739 693,70
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 741 525,21 - 1 831,51 739 693,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 741 525,21 - 1 831,51 739 693,70

Budowa oświetlenia w m. Bardzlino 58 850,00 - 1 831,51 57 018,49

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72 190,00 1 200,00 73 390,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 72 190,00 1 200,00 73 390,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 840,00 1 200,00 72 040,00

Remont świetlicy w Strzekęcinie 0,00 1 200,00 1 200,00

926 Kultura fizyczna 325 150,56 - 151,69 324 998,87
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 290,56 - 151,69 64 138,87

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 074,87 - 151,69 18 923,18

Zakupy inwestycyjne - urządzenie siłowni na powietrzu 19 074,87 - 151,69 18 923,18

Razem 5 560 610,92 - 342 728,80 5 217 882,12

Id: 79B2D4B0-35CA-42D7-B2E4-54A8846580A4. Podpisany Strona 1




